
　FAX　０１３９－６７－２８１５

下 水 道 分

現　　　　行 変　　更　　後

T9800020005245

T8800020005246

T1800020007042

T2800020007041

問い合わせ先

　厚沢部町役場

　建設水道課上下水道係

　〒０４３－１１１３

　北海道檜山郡厚沢部町新町207番地

　TEL　０１３９－６４－３３１６

上 水 道 分

適格請求書発行事業者登録番号変更のお知らせ

　日頃から水道行政にご協力を賜り深く感謝申し上げます。

　この度4月1日から特別会計から公営企業会計への移行にあたり、

適格請求書発行事業者登録番号が変更することになりましたので

ご案内いたします。

　なお、ご不明な点等がありましたら下記までご連絡ください。


